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Zachęcamy do testowania serwisu Current Protocols, oferującego dostęp do
najbardziej aktualnych i kompleksowych protokołów laboratoryjnych w zakresie nauk
przyrodniczych.     

Current Protocols są wiodącym źródłem protokołów laboratoryjnych od ponad 20 lat i zawierają
obecnie ponad 14.000 technik i procedur opisanych w 17 różnych tytułach:

    Current Protocols in Bioinformatics
    Current Protocols in Cell Biology
    Current Protocols in Chemical Biology
    Current Protocols in Cytometry
    Current Protocols Essential Laboratory Techniques
    Current Protocols in Human Genetics
    Current Protocols in Immunology
    Current Protocols in Magnetic Resonance Imaging
    Current Protocols in Microbiology
    Current Protocols in Molecular Biology
    Current Protocols in Mouse Biology
    Current Protocols in Neuroscience
    Current Protocols in Nucleic Acid Chemistry
    Current Protocols in Pharmacology
    Current Protocols in Protein Science
    Current Protocols in Stem Cell Biology
    Current Protocols in Toxicology

Zawartość Current Protocols jest regularnie ulepszana i aktualizowana nowymi materiałami, aby
upewnić się, że wszystkie tytuły prezentują najnowsze odkrycia w danej dziedzinie. Publikacje krok
po kroku przedstawiają proces właściwego przygotowania doświadczeń naukowych i stanowią zbiór
gotowych "przepisów" dla naukowców i laboratoriów.

Serwis oferuje natychmiastowy, łatwy dostęp do streszczeń protokołów, list materiałów i innych
zasobów, jednocześnie zapewniając linki do pełnych tekstów dostępnych w Wiley Online Library.
Strona posiada także narzędzia, kalkulatory, nagrania video i webinaria wspomagające badaczy.

Serwis Current Protocols jest dostępny z komputerów w sieci uczelnianej oraz z komputerów
domowych w ramach zdalnego dostępu do E-źródeł przez PROXY do 26 marca 2013r.

Źródło: www.portal.prz.eud.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
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